СО ВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТО ГО  СОЗЫВА

РЕШ ЕНИЕ
девятнадцатой сессии

14.06.2022 № 135

Об утверждении Порядка установления и оценки
применения обязательных требований, содержащихся в
муниципальных нормативных правовых актах
Купинского района Новосибирской области

Руководствуясь частью 6.1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 247-ФЗ
«О.б обязательных требованиях в Российской Федерации», Законом
Новосибирской области от 24.11.2014 № 485-03 «О проведении оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых
актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные
муниципальными нормативными правовыми актами обязательные требования для
субъектов предпринимательской и иной экономической деятельности,
обязанности для субъектов инвестиционной деятельности, и экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающие вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», Совет
депутатов Купинского района Новосибирской области

1. Утвердить прилагаемый Порядок установления и оценки применения
обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных
правовых актах Купинского района Новосибирской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Купинского района Председатель Совета депутатов

РЕШИЛ:

Купинского района
Новосибирской области

Н.В. Сорокина